
不要物の
取りまとめに
不要物の
取りまとめに

使用済みダンボールの
結束などに
使用済みダンボールの
結束などに パイプ等の束ねにパイプ等の束ねに

ダイヤストレッチ　ミニダイヤストレッチ　ミニ

シーズン家財の
収納・整理に

書籍・新聞・印刷物
の結束に

ガラス製品・電化製品
の保護・埃よけに

木材等長尺物の束ねに

シーズン家財の
収納・整理に

書籍・新聞・印刷物
の結束に

ガラス製品・電化製品
の保護・埃よけに

木材等長尺物の束ねに

家庭用・業務用に
幅広くお役立てください！
家庭用・業務用に
幅広くお役立てください！



◆簡単操作で長尺品が簡単に結束できます。
◆ワークを傷つけることなく、優しくしっかりと結束することが可能です。
◆ストレッチフィルムによる結束のため、滑りやすいワークでもしっかりと
　固定できます。
◆100V電源を利用するので、特殊な電源設備が不要です。
◆コンプレッサーを内蔵しているので、エアー源が不要です。
◆車輪が付属しているので、一人で機械を移動させることが可能です。

代 理 店

特 注 品特 注 品特 注 品

標 準 品標 準 品標 準 品

35kg 幅250mm × 高さ150mm 幅30mm × 高さ25mm

最大包装物重量
MAX MIN

包装物寸法

細幅ストレッチ用包装機

本　　　社　東京都台東区東上野1-11-4（ルート東上野ビル5F）
　　　　　　TEL：03-3835-0531　FAX：03-3835-0599
　　　　　　URL：http://www.tksc.com/　mail：gyomu@tksc.com
札幌支店　　TEL：011-707-1151　FAX：011-707-1161
大阪支店　　TEL：06-6329-9833　FAX：06-6329-9844
福岡支店　　TEL：092-643-9591　FAX：092-643-9594
機械事業部　TEL：0298-72-7930　FAX：0298-72-9122

● 紙管サイズの変更…1インチ、1.5インチ
● 巻き長さの変更…100M～可能

● 巻き巾の変更…30mm～可能
● カラーストレッチの使用…青・赤・黒

紙管を取っ手として
使用出来ます。

Nタイプ、Sタイプの
専用ホルダーとして使用出来ます。

専用ホルダー1個／ケース

20個／ケース 1個／ケース
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タイプ

OAB

OAD

厚　み
20μ
20μ
25μ
25μ

幅
60
80
60
80

長　さ
700
700
500
500

入　数
20
16
20
16

細幅ストレッチ用包装機

タイプ
テックス
ラ ッ プ

厚　み
17μ
20μ

幅
100
100

長　さ
250
250

入　数
24
24

タイプ
N-125
N-125

厚　み
20μ
25μ

幅
125
125

長　さ
300
300

入　数
20
20

タイプ
V-50
V-75
V-100
N-50
N-75
N-100
N-150
S-50
S-75
S-100
S-150

厚　み
18μ
18μ
18μ
20μ
20μ
20μ
20μ
25μ
25μ
25μ
25μ

長　さ
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

幅
50
75
100
50
75
100
150
50
75
100
150

入　数
72
48
36
72
48
36
24
72
48
36
24


